
Financieel verslag per 04-05-2021
Naam ORS Trading B.V. i.f.

Curator K.E.H. de Klerk (miv 14-05-2018) vh L.Y. Pawlikowski

Rechter-Commissaris Dhr. A.G.M. Zander

Insolventienummer 12/54F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                      -€                                 

 - Handelsnaam -€                                      -€                                 

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: Kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                      -€                                 

 - OHW -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                 

 - Pré-faillissement 32,71€                                  

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

32,71€                               

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank (saldo aanvang/voortzetting) 62.303,42€                           

62.303,42€                        

7. Overige baten

 - Bankrente 87,90-€                                  

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 863,39€                                

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                      -€                                 

 - Schikking 1e curator / Nat NL 350.000,00€                         -€                                 

350.775,49€                      

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 4-5-2021



Totaal vrij actief 413.111,62€                      -€                                 

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

Subtotaal -€                                      -€                                 

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      -€                                 

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal -€                                      

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

-€                                   -€                                 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                 

Af: kosten -€                                      -€                                 

-€                                   -€                                 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Totaal actief 413.111,62€                      -€                                 

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 78.282,88-€                        13.578,92-€                      

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 4.884,25-€                          -€                                 

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 4-5-2021



2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur 241.004,79-€                      41.827,27-€                      

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

324.171,92-€                      55.406,19-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 413.111,62€                      

Totaal B (incl. BTW) 324.171,92-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 49.634,72€                        

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 138.574,42€                      

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                 

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                 

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                 

-€                                   -€                                 

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 55.406,19-€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                 

55.406,19-€                      

Reeds afgedragen boedel-BTW op aangifte 49.634,72€                      

Terug te ontvangen omzetbelasting 5.771,47-€                        

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                 

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 138.574,42€                         

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 5.771,47€                             

144.345,89€                      

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                   

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 144.345,89€                      

Af: ingediende preferente vorderingen 590.505,26€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 570.561,13€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 1.016.720,50-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 4-5-2021



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van ORS Trading B.V. i.f.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL86 ABNA 0822 4681 23

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20180523 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL32ABNA0522203752/BIC/ABNANL2A/NAME/DERDENGLDN MR ADVOCATEN/REMI/cf. e-mail 22.05.2018 uitdeling Swaghoven-van Helmond/EREF/NONREF32,71 32,71 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20180523 /TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL32ABNA0522203752/BIC/ABNANL2A/NAME/DERDENGLDN MR ADVOCATEN/REMI/cf. e-mail 22.05.2018 restitutie Postnl/EREF/NONREF863,11 863,11 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20180619 ABN AMRO Bank N.V.               Open.kst.rekg              20,00Rekening                    1,94 -21,94 -21,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-jul-18 Rabobank (afstorten saldo oude RC) 62.269,44 62.269,44 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

20180719 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20180817 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20180917 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20181016 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20181116 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20181217 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20190118 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20190218 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

14-mrt-19 Schikking 1e curator / Nat NL 350.000,00 350.000,00 7  Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 

15-mrt-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

10-apr-19 VDT / decl. 125768 / sal curator -35.321,70 -35.321,70 -6.122,84 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

16-apr-19 Van Ewijk / salaris iz ORS Trading -968,74 -968,74 -168,13 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

17-apr-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16-mei-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20-jun-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

18-jul-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

15-aug-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16-sep-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

15-okt-19 VDT advocaten / decl. 127558 -8.739,35 -8.739,35 -1.516,75 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

17-okt-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

15-nov-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16-dec-19 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16-jan-20 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

24-feb-20 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

16-mrt-20 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

17-apr-20 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

22-mei-20 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

19-jun-20 Verhuurder IW74 / factr. 2020-00625 -41.763,84 -41.763,84 -7.248,27 17 Betaalde faillissementskosten: Huur

26-jun-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

14-jul-20 ORS Trading B.V. / overboeking creditsaldo 33,98 33,98 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

28-jul-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

29-jul-20 Verhuurder A. van den Linden Beheer / factuur 202006 huurvordering boedelperiode -199.240,95 -199.240,95 -34.579,00 17 Betaalde faillissementskosten: Huur

12-aug-20 Belastingdienst / retour boedelbtw 7.808,00 7.807,72 7.807,72 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

Belastingdienst / correctie 0,28 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

21-aug-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-sep-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

23-okt-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

24-nov-20 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-dec-20 VDT Advocaten / TT3 sal curator - 100103057 -33.253,09 -33.253,09 -5.771,20 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

18-dec-20 ABN / bankkosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

30-dec-20 Belastingdienst / TT boedelbtw / retour 41.827,00 41.827,00 41.827,00 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

Belastingdienst / correctie 0,27 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

22-jan-21 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

17-feb-21 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

17-mrt-21 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

21-apr-21 Boedelschuld Rijksdienst arbeidsvoorziening Belgie -4.884,25 -4.884,25 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

Rekening, 4-5-2021



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

23-apr-21 ABN / kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

138.574,42              -                         -5.771,20

Rekening, 4-5-2021


